
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                2021 року    м. Кривий Ріг                                № 25  

 

 
Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради 20 липня 

2016 року № 317 «Про створення районної робочої групи щодо перевірки 

правомірності взяття та перебування на обліку внутрішньо переміщених 

осіб» 

 

 
 Враховуючи Постанови Київського апеляційного адміністративного суду 

від 13 березня 2017 року у справі 826/3272/16 та Окружного адміністративного 

суду м. Києва від 29 червня 2017 року у справі № 826/12123/16, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 08 червня 2016 року № 365 «Деякі питання 

здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам» зі змінами, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20 липня 2016 року № 317 «Про створення районної робочої 

групи щодо перевірки правомірності взяття та перебування на обліку 

внутрішньо переміщених осіб», зі змінами від 21 червня 2017 року «Про 

внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 липня                 

2016 року № 317 «Про створення районної робочої групи щодо перевірки 

правомірності взяття та перебування на обліку внутрішньо переміщених осіб», 

від 20 червня 2018 року № 274 «Про внесення змін до рішення виконкому 

районної у місті ради від 20 липня 2016 року № 317 «Про створення районної 

робочої групи щодо перевірки правомірності взяття та перебування на обліку 

внутрішньо переміщених осіб» зі змінами». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь Старовойт  
 

 

ПРОЄКТ 


